
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:

 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

Se
ni

or
 P

oi
nt

Divadelka

středa 10., 17., 24., 31. ledna od 09:30 | Hudební sál KD 
| 150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Vede Tom Dvořák  Přijďte si zatančit sami nebo s partne-
rem. Od 9:30 tančí začátečníci, od 10:30 pokročilí. 

středa 3., 10., 17., 24., 31. ledna od 10:30 | Senior 
Point klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Vede lektorka Viera Erben. Informace a přihlášky na tel: 
382 734 722, 737 046 462 nebo v Senior Pointu.

pondělí 4., 11., 18. prosince od 11:30 | Bílý beránek  
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY 
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. Omlaďte 
svůj obličej, zbavte se vrásek a také posilujícím cvičením 
obličejových svalů zlepšete svůj zrak! Rezervace nutná na 
tel.: 777 161 979.

úterý 5. prosince od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
JAK NENALETĚT PODVODNÍKŮM 
Česká spořitelna radí, jak se v běžném životě bránit neka-
lým praktikám podvodníků.

středa 3., 10., 17., 24., 31. ledna od 11:40 | Senior Point klu-
bovna
ANGLIČTINA PRO SENIORY – začátečníci
Vede Mgr. Eva Chovancová. 

čtvrtek 4., 11., 18., 25. ledna od 10:45|Bílý beránek 
| 200 Kč | SP 150 Kč 
pondělí 8., 15., 22., 29. ledna od 17:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. Permanentka 10 
vstupů 1.650 Kč, SP 1.350 Kč.

čtvrtek 4., 11., 18., 25. ledna od 16:15 | Bílý beránek
HRAVÉ KONDIČNÍ CVIČENÍ S POMŮCKAMI
Overball, gymnicball, válec... Vede lektorka Jana Peřinová. 

pondělí 8., 15., 22., 29. ledna od 11:30 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. Omlaďte 
svůj obličej a také posilujícím cvičením obličejových svalů 
zlepšete svůj zrak! Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
LEDEN 2024

Kompletní program Kino Portyč najdete na www.centrumkultury.cz
nebo v tištěných programech na pokladně KD a SeniorPointu.

úterý 9. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
ZA AUTORY PÍSNĚ „Ty stará vojenská plovárno“
Mgr. Josef Motyka v cyklu „Hudební osobnosti první re-
publiky.“

16. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
UGANDA A TANZÁNIE
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou.

středa 17. ledna od 9:00 | Senior Point klubovna
RADA SENIORŮ

úterý 23. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PAMÁTKY NA PÍSECKU - NÁSTĚNNÉ MALBY NA PÍSECKU II
Cyklus nových přednášek Jiřího Hladkého o výtvarných 
skvostech na zdech sakrálních památek píseckého regionu.

úterý 30. ledna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PÍSECKÝ DOMINIKÁNSKÝ KLÁŠTER VE STŘEDOVĚKU 
A JEHO ZKÁZA
Přednáší Mgr. Jan Adámek  - historik středověku Prácheň-
ského muzea v Písku.

čtvrtek 11. ledna od 19:00 | v předprodeji 280 Kč | na 
místě 330 Kč
UNDERGROUND COMEDY CLUB
Humor, který vás nenechá v klidu. Témata, o kterých se 
nemluví. Underground Comedy představuje skupinu ko-
miků, kteří jsou zároveň individualitami a svébytnými tvůr-
ci. Vystoupí Nikola Džokič, Tomáš Plhoň a Jiří Charvát.

sobota 13. ledna od 21:00 | 120 Kč v předprodeji | 150 
Kč na místě 
OLDIES DISCO
Hudbu 80. - 90. let vám bude pouštět DJ Trpaslík.

úterý 23. ledna od 19:00 | 290 Kč
EPYDEMYE
Jihočeská folková a folkrocková skupina Epydemye si po-
sluchače napříč generacemi získává svou pozitivní a ži-
velnou koncertní energií a písněmi, které otevírají zají-
mavá témata.

PŘIPRAVUJEME:
pátek 2. února - Congrass - koncert
čtvrtek 8. února - Čtení ke kafi - MALÉhRY

Di
va

de
lk

a

Di
va

de
lk

a



Ku
ltu

rn
í d

ům
pátek 5. ledna od 20:00 | 250 Kč
MATURITNÍ PLES – 4. A  Gymnázium  Písek

sobota 6. ledna od 19:00 | předprodej 130 Kč | na místě 
150 Kč
TANEČNÍ VEČER
Pro všechny tanečníky, začátečníky i pokročilé. Program 
připravují zkušení tanečníci Tomáš a Hanka Urbanovi.

pátek 12. ledna od 20:00 
MATURITNÍ PLES – A4.E  SPŠ a VOŠ Písek

neděle 14. ledna od 10:00 | Loutkový sál| 60 Kč
TŘI POHÁDKY – Ochotnický soubor Copánek

čtvrtek 18. ledna od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER - pH Band
K poslechu a tanci zahraje pH band s Josefem Snáše-
lem a Janem Franců.

pátek 19. ledna od 20:00
MATURITNÍ PLES – B4.I  SPŠ a VOŠ Písek

sobota 20. ledna od 20:00
MYSLIVECKÝ PLES
K tanci a poslechu hrají kapely Muzikanti z jižních Čech 
a RM band.

úterý 23., 30. ledna od 17:30 | 8 lekcí 2000 Kč 
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY A MÍRNĚ POKROČILÉ
Základními tanečními kroky vás provedou taneční mis-
tři Viktor a Tamara Houdkovi. 

úterý 23., 30. ledna od 19:30 | 8 lekcí 2000 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Světem pokročilého tanečního umění vás provedou 
taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi. 

pátek 26. ledna od 20:00 
MATURITNÍ PLES – 4. A OA Písek

sobota 27. ledna od 20:00 | 350 Kč v předprodeji | 
390 Kč na místě
SALSA PLES 
Během večera bude hrát k tanci a poslechu skvělá ku-
bánská kapela Carisma, můžete se těšit na taneční vy-
stoupení a minikurz nejen pro začátečníky. 

úterý 30. ledna od 20:00 | 250 Kč
PŘIROZENÍ ŽIVĚ
Jak to mají muži s láskou, erotikou, sexem a vztahy? To 
vše se s velkou nadsázkou rozebere. Vstupenky pouze na 
www.goout.net.

PŘIPRAVUJEME:
sobota 3. února - Maškarní s Radkem Barbulákem
pátek 9. února - XXII. Ples města Písku

středa 10. ledna od 16:00 | vstupné dobrovolné
TŘÍKRÁLOVÁ SLAVNOST
Každoroční slavnostní vystoupení všech tříd žáků Zá-
kladní školy Svobodná.

neděle 14. ledna od 19:00 | 390 Kč
Maryša |C| – Předplatné z roku 2023
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Tragický příběh mladé ženy, kterou zničily obecné konven-
ce, rodinná oprávnění, společenská autorita a poslušnost. 
Zkrátka jde o pravidla, jimž se nedokázala vzepřít. Taková 
situace a okolnosti nám nemusí připadat staré a překona-
né. Maryša stále zůstává nadčasová.
Hrají: Tomáš Töpfer, Helena Karochová, Anna Fixová, Vla-
dimír Senič, Daniela Šišková / Eliška Nejedlá, David Krchňa-
vý, Eva Miláčková, Kateřina Fixová, Helena Vondrušková, 
Martin Dusbaba, režie: Milan Schejbal

úterý 16. ledna od 19:00 | 450 Kč
Požitkáři |A| – Předplatné z roku 2023
Divadlo Na zábradlí
Náhradní představení za inscenaci Mýcení z loňského 
roku. Smutek, dojetí, únava, pocit „vysvobození“, to vše 

a mnohem víc v sobě obsahuje výtvarně a hudebně pre-
cizně zpracovaná inscenace, kterou navíc zdobí perfektní 
souhra všech devíti herců.
Hrají: Dita Kaplanová, Magdaléna Sidonová, Jana Plodko-
vá, Anežka Kubátová / Barbora Bočková, Leoš Noha, Vác-
lav Vašák, Miloslav König, Petr Jeništa, Jakub Žáček, režie: 
Jan Mikulášek

čtvrtek 18. ledna od 19:00 | 590 Kč
RADEK BAKALÁŘ – Magic Show
Dvouhodinová show s nejvyhledávanějším V.I.P. iluzio-
nistou nové generace, ve které budou mozky publika 
odmítat věřit vlastním očím.

středa 24. ledna od 19:00| 390 Kč
RADKA FIŠAROVÁ – Édith Piaf - La vie en rose
Program naší nejlepší šansoniérky, v němž zazní známé 
šansony Édith Piaf, francouzské filmové písně, nejznámější 
šansony Ch. Aznavoura, J. Brella, Mireille Mathieu i vlastní 
autorská tvorba Radky Fišarové, stejně jako zhudebněné 
básně francouzského básníka J. Préverta.

neděle 28. ledna od 15:00 | 150 Kč
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA - Divadlo MALÉhRY
Poetická humorná pohádka na motivy H. Ch. Andersena.
Hrají: Daniela Zbytovská, Barbora Seidlová, Nikola Zby-
tovská

úterý 30. ledna od 19:00 | 390 Kč
MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM
Zábavná talk show na motivy televizního pořadu Všech-
nopárty. Pořadem provází Jiří Bláha. Prostor dostanou 
také dotazy diváků.

Divadlo Fráni Šrám
ka

Koncertní síň Trojice
Senior Point

G
alerie Portyč

PŘIPRAVUJEME:
středa 7. února - Můžem i s mužem 2. díl - VIP Art Company
sobota 9. března - Wohnout - Unplugged

neděle 7. ledna od 18:00 | 380 Kč v předprodeji | 
400 Kč na místě
OPERA GENTLEMEN - Tři tenoři
Tři krásné mužské hlasy, světoznámý repertoár a skvělé 
provedení.

neděle 28. ledna od 17:00 | předprodej 120 Kč | na 
místě 150 Kč
FAUTORES FLAUTAE – flétnový koncert 
Koncert flétnového souboru Fautores Flautae z Písku ve 
složení Petra a Václav Holubovi Martin Hlídek a Martin Bo-
ček. Jako hosté vystoupí kytarové duo Ivan Zborník a Viola 
Jablonská.

PŘIPRAVUJEME:
neděle 11. února - Písničky z Písecka a letec z Lidic
neděle 25. února - Koncert pro varhany a violu

středa 3. ledna do soboty 3. února
JAZZ WORLD PHOTO 2023
Sbírka 30 nejlepších fotografií opět tvoří putovní vý-
stavu, kterou každoročně doprovází kompletní tištěný 
katalog. V ročníku 2023 se zúčastnilo 131 účastníků 
z 30 zemí. 
Vernisáž výstavy fotografií proběhne ve středu 3. led-
na od 17:00. Výstavu si budete moct prohlédnout do 
3. února.

Více na www.galerieportyc.cz

úterý 2., 9., 16., 23., 30. ledna od 9:00, 10:15 a 11:30 
| Senior Point klubovna
čtvrtek 4., 11., 18., 25. ledna od 9:30 a 10:45 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory pod vedením lektorky 
Radky Tomanové. Rezervace na tel.: 777 161 979.

středa 3., 10., 17., 24., 31. ledna od 9:00 a 10:15 | Bílý beránek
pátek 5., 12., 19., 26. ledna od 8:00 a 9:15
pondělí 8., 15., 22., 29. ledna od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Kurz vede lektorka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

Ku
ltu

rn
í d

ům
Di

va
dl

o 
Fr

án
i Š

rá
m

ka

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka


